



Arkivsak: 17/04041-52

Nytt fra den verdensvide kirke – Communion of Protestant Churches in Europe (CPCE)

Sammendrag

CPCE er kirkefelleskapet av protestantiske kirker i Europa som har sluttet seg til Leuenberg-avtalen. Som andre økumeniske organisasjoner har også CPCE hatt redusert aktivitet i perioden 2020-2021 pga. koronasituasjonen.

Arbeidsgruppene har likevel fortsatt sitt arbeid. Carl Petter Opsahl, førsteamanuensis i liturgikk ved MF, sitter i arbeidsgruppa “The theology and practice of the Lord’s supper”, som jobber med nattverdsteologi fram mot neste generalforsamling. Fra før av deltar Tron Fagermoen fra Den norske kirke i CPCEs arbeidsgruppe om kirkefelleskap, «communion». Ulla Schmidt fra Den danske folkekirke er medlem i CPCEs råd (styre), og Tron Fagermoen er varamedlem. For mer informasjon om CPCE, se <https://www.leuenberg.eu/>



23.–25. september 2021 avholdt CPCE-rådet et møte i Athen, hvor Ulla Schmidt deltok. Rapport fra møtet foreligger ennå ikke, men noen viktige saker ble diskutert:

CPCEs 9. generalforsamling skal finne sted i 2024. Det er ventet at generalforsamlingen møtes i Sibiu, Romania, sannsynligvis i september.

Imidlertid planlegges også **50-årsjubileum for underskrivingen av Leuenbergavtalen** i 1973. På grunn av generalforsamlingen året etter planlegges ikke én større, europeisk jubileumsbegivenhet i 2023, men heller flere mindre, regionale markeringer.

Et av de større prosjektene som likevel planlegges, er en **akademisk konferanse i Debrecen, Ungarn, 23.–25. mars 2023**. Tema for konferansen er ikke fastsatt, men skal knyttes opp til Leuenberg-jubileet og CPCEs fremtid. Konferansen vil involvere forskere fra hele Europa. Tron Fagermoen er foreslått å sitte i planleggingskomiteen for konferansen.

Det er ventet at CPCEs råd vil lansere videre planer for **arbeid med kirkens diakonale rolle**. Temaet er brakt opp i flere viktige studieprosesser og dokumenter de senere år, og det peker seg ut som et område CPCE behøver å jobbe videre med.

I juni i år skulle CPCE egentlig hatt rådsmøte i Oslo. Men pga. smittesituasjonen ble møtet heldigitalt. CPCE ønsker derfor å legge et **rådsmøte til Oslo i september 2022**.

Forslag til vedtak

Mellomkirkelig råd tar saken til orientering.